PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ADRIANA GOMES DE SOUSA                              0054182 13/09/1993  87.50 APROVADO

0002 JEANE DO NASCIMENTO DA SILVA                        0036228 22/10/1980  86.50 APROVADO

0003 MICHELE DA SILVA NASCIMENTO                         0072904 07/07/1991  84.00 APROVADO

0004 ANTONIA MARCIA CUNHA SILVA                          0041177 14/06/1989  82.00 APROVADO

0005 CLAUDINEIA ALVES DA COSTA MOURA                     0068251 06/11/1987  81.00 CLASSIFICADO

0006 RANIELLE LIMA E SILVA                               0064152 20/09/1999  81.00 CLASSIFICADO

0007 MARIA EDUARDA ARAUJO NUNES                          0063571 15/12/1999  81.00 CLASSIFICADO

0008 CLEYTON FERREIRA LIMA                               0038808 05/01/1984  80.50 CLASSIFICADO

0009 EMANUELA LEMOS LIMA                                 0037567 08/07/1980  80.00 CLASSIFICADO

0010 MARY JOSY VIANA ALVES                               0037402 13/10/1989  80.00 CLASSIFICADO

0011 NATALIA CABRAL DOS SANTOS                           0038578 26/12/1986  79.00 CLASSIFICADO

0012 ANTONIO IRLAILTON SILVA ASSUNCAO                    0071175 27/12/1987  79.00 CLASSIFICADO

0013 JOSITANNY REGO COSTA                                0039284 09/06/2002  78.00 CLASSIFICADO

0014 JORGE ANDRE PEREIRA DOS REIS                        0059727 13/01/1993  77.50 CLASSIFICADO

0015 LUANA CORREA                                        0041757 30/06/1994  76.00 CLASSIFICADO

0016 ARITANA DO NASCIMENTO ARAUJO                        0047097 04/06/1989  74.50 CLASSIFICADO

0017 JACILENE DE SOUSA SANTOS                            0052846 15/09/1985  73.00 CLASSIFICADO

0018 VILCIELEN DA SILVA ALVES SANTOS                     0067843 10/09/1984  72.50 CLASSIFICADO

0019 ALINE RODRIGUES MACHADO                             0051211 29/06/1985  72.50 CLASSIFICADO

0020 MARIA FRANCISCA DIAS DA LUZ                         0051328 25/03/1996  72.50 CLASSIFICADO

0021 DIULIA EVANNY RAMOS CAVALCANTE                      0048079 20/01/1992  72.00 CLASSIFICADO

0022 IRACILDA DE ARAUJO SILVA                            0049311 29/11/1988  71.00 CLASSIFICADO

0023 THAYS DOS SANTOS CARDOSO RIBEIRO P                  0058526 02/08/1993  71.00 CLASSIFICADO

0024 FRANCISCA RAQUEL DAS CHAGAS ALVES                   0055513 08/06/1979  69.50 CLASSIFICADO

0025 EDILENE FAUSTINO CASTRO                             0065408 08/01/1987  69.50 CLASSIFICADO

0026 JUCELI DE SOUSA SILVA                               0073318 07/07/1988  69.50 CLASSIFICADO

0027 IVANETE DA SILVA                                    0045266 20/09/1990  69.50 CLASSIFICADO

0028 KATIA MELO MENEZES                                  0046824 09/04/1983  69.00 CLASSIFICADO

0029 MARIA ANTONIA OLIVEIRA DOS SANTOS                   0051650 19/01/2000  69.00 CLASSIFICADO

0030 MARIA TERESA FRANCISCA SOUSA SILVA                  0070715 17/03/2000  68.00 CLASSIFICADO

0031 WALBER SILVA DE OLIVEIRA                            0051469 09/05/1973  67.50 CLASSIFICADO

0032 MARIA EMILIA DE FREITAS RIBEIRO                     0061717 16/06/1985  67.50 CLASSIFICADO

0033 ANGELA DE JESUS DA SILVA FREITAS                    0070215 24/12/1994  67.50 CLASSIFICADO

0034 THIARYA ROCHA VILENA                                0037896 26/01/1996  67.50 CLASSIFICADO

0035 CLEIDIANE DE ARAUJO SILVA                           0035856 20/01/1986  67.00 CLASSIFICADO

0036 ANDRESSA RAQUEL DE ASSIS DO NASCIMENTO              0056446 20/07/1992  67.00 CLASSIFICADO

0037 DALBERTINA KAROENE SABINO DE SENA                   0068296 13/05/1995  67.00 CLASSIFICADO

0038 EDINALVA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS                   0071931 15/12/1969  66.50 CLASSIFICADO

0039 FRANCISCA WALDA SANTOS DE ARAUJO                    0068409 21/11/1971  66.50 CLASSIFICADO

0040 ROBSON SILVA DOS SANTOS                             0066457 29/04/1984  66.50 CLASSIFICADO

0041 MARIA DE JESUS DA SILVA DE ARAUJO                   0050068 21/06/1979  66.00 CLASSIFICADO

0042 MARIA DEUZUITA PEREIRA DE LIMA                      0065340 15/06/1970  65.50 CLASSIFICADO

0043 JAKELINE  LIMA DA SILVA                             0079611 17/12/1983  65.50 CLASSIFICADO

0044 DANIELLY GUIMARAES ALMEIDA SANTOS                   0036877 29/12/1993  65.00 CLASSIFICADO

0045 BREHENNER DOS SANTOS SILVA                          0071498 22/12/1998  65.00 CLASSIFICADO

0046 FRANCINALDA DELMONDES VIANA                         0068497 08/03/1974  64.00 CLASSIFICADO

0047 JANAINA FREIRE OLIVEIRA DOS SANTOS                  0055672 05/03/1983  64.00 CLASSIFICADO

0048 BRUNO BRITO SILVA                                   0060235 03/04/1989  64.00 CLASSIFICADO

0049 FRANCISCA DOS REIS CHAVES OLIVEIRA                  0048566 02/06/1990  64.00 CLASSIFICADO

0050 MARIA CREUZA SOUSA DA SILVA                         0070249 08/09/1974  63.50 CLASSIFICADO

0051 GRACIETE SOUZA LIMA DA SILVA                        0039422 27/08/1980  63.50 CLASSIFICADO

0052 JACQUELINE SILVA DA CONCEICAO                       0072661 06/07/2000  63.50 CLASSIFICADO

0053 FRANCISCO ROGERIO SILVA                             0069805 06/08/1981  62.50 CLASSIFICADO

0054 MARIA DA CONCEICAO SILVA VIANA OLIVEIRA             0064484 15/04/1979  62.00 CLASSIFICADO

0055 LUANA ALBUQUERQUE SOUSA                             0074871 01/08/1996  62.00 CLASSIFICADO

0056 RUBIA BETANIA CUPERTINO DE SOUSA                    0061295 08/07/1971  61.50 CLASSIFICADO

0057 ANTONIO MARCOS DEOLINDA SOUSA                       0066567 19/03/1988  61.50 CLASSIFICADO

0058 VERIDIANA CARRIAS RODRIGUES LIMA                    0037162 25/11/1978  61.00 CLASSIFICADO

0059 SARA DE SOUSA MENESES CASTRO                        0067984 24/02/1992  61.00 CLASSIFICADO

0060 MARKLEUDE DA SILVA GOMES   DO NASCIMENTO            0068878 19/08/1992  61.00 CLASSIFICADO

0061 NATALY GOMES DE ARAUJO SOUSA                        0042279 17/10/1993  61.00 CLASSIFICADO

0062 ANGELA CAROLINE ARAUJO  SANTOS AMORIM               0038757 27/10/1993  61.00 CLASSIFICADO

0063 DEBORA CHARLES SOUSA DE SANTANA                     0036530 08/03/1975  60.50 CLASSIFICADO

0064 ELBA CRISTINA NASCIMENTO CUTRIM                     0074354 06/12/1979  60.50 CLASSIFICADO

0065 LEUDIMAR SILVA VIEIRA                               0037950 20/08/1981  60.50 CLASSIFICADO

0066 SARA ANDREIA CAVALCANTE MANO                        0065967 08/09/1981  60.50 CLASSIFICADO

0067 LEILA MARIA MORAIS DE SOUSA                         0072808 01/08/1984  60.50 CLASSIFICADO

0068 KEITH DAIANNY ESPINOSA DE OLIVEIRA                  0057197 11/08/1987  59.50 DESCLASSIFICADO

0069 MARIA LUCILEIA GOMES LIMA                           0061859 23/08/1987  59.50 DESCLASSIFICADO

0070 RAIMUNDA DE OLIVEIRA RODRIGUES                      0069837 20/01/1988  59.00 DESCLASSIFICADO

0071 ROSA MARIA MACHADO RODRIGUES                        0080039 17/05/1999  59.00 DESCLASSIFICADO

0072 RENATA ALVES                                        0059961 09/12/1980  57.50 DESCLASSIFICADO

0073 FRANCISCA EMANUELE AGUIAR PALHANO                   0037113 31/05/1997  57.00 DESCLASSIFICADO

0074 CRISTIANE RODRIGUES DE CARVALHO                     0049654 16/05/1985  56.50 DESCLASSIFICADO

0075 MICAELLE SANTOS RABELO                              0071743 11/09/1997  56.50 DESCLASSIFICADO

0076 DEIZE ESTEVAM GONCALO SANTOS                        0035893 13/04/1982  56.00 DESCLASSIFICADO

0077 MARIA CLEONICE MEDEIROS LIMA                        0053085 23/06/1978  54.50 DESCLASSIFICADO

0078 ELIZANGELA DA SILVA COIMBRA                         0061214 06/05/1982  54.00 DESCLASSIFICADO

0079 ANTONIA TATIANE CHAVES DE OLIVEIRA                  0041905 29/06/1992  53.50 DESCLASSIFICADO

0080 JOCINEIDE DE SOUSA LIMA SOARES                      0074236 30/01/1988  53.00 DESCLASSIFICADO

0081 ELIENE ALVES BRANCO DE JESUS                        0064909 07/04/1973  52.50 DESCLASSIFICADO

0082 SARAH  CRISTINA OLIVEIRA DUARTE DE ARAUJO           0049448 31/12/1976  52.50 DESCLASSIFICADO

0083 JOCIELMA CORDEIRO LIMA                              0062809 08/02/1987  52.50 DESCLASSIFICADO

0084 FRANCISCA ALINE SOUZA RODRIGUES                     0036699 05/01/1997  52.50 DESCLASSIFICADO

0085 JHOZIANNY DE OLIVEIRA BARROS DE SOUZA               0064787 30/11/1989  52.00 DESCLASSIFICADO

0086 THAIS MILLANE DE SOUZA VIEIRA                       0072305 03/06/1993  52.00 DESCLASSIFICADO

0087 MARCIA SANTOS DE JESUS                              0074441 18/10/1991  50.50 DESCLASSIFICADO

0088 ANGESSICA DA SILVA PEREIRA                          0068179 03/07/1992  50.50 DESCLASSIFICADO

0089 ELAINE DE PAULO DA SILVA                            0075253 07/09/1992  49.50 DESCLASSIFICADO

0090 MARIA ELENITA FERREIRA DE SOUSA DA SILVA            0070470 06/06/1985  49.00 DESCLASSIFICADO

0091 THAIS PAMELA ALCANTARA ANDRADE PAIVA                0042293 17/09/1997  47.00 DESCLASSIFICADO

0092 DEIVILENE DE JESUS EVERTON DUARTE URBANO            0049732 29/03/1987  45.00 DESCLASSIFICADO

0093 JULLEY SILVA DE SOUSA ALVES BRANDAO                 0041890 13/12/1983  44.00 DESCLASSIFICADO

0094 LEILA DE FATIMA SOUSA COSTA                         0056775 04/09/1983  43.50 DESCLASSIFICADO

0095 VIVIANE NAYARA DE JESUS DA SILVA                    0040512 30/11/1988  42.00 DESCLASSIFICADO

0096 MARIA VANDA LIMA DE OLIVEIRA                        0068766 28/12/1978  29.50 DESCLASSIFICADO

0097 AURICELIA ARAUJO RODRIGUES                          0074473 02/11/1989  26.50 DESCLASSIFICADO